[8天][北陸滿載]富山美食鐵道「一萬三千尺物語．極上富山灣鮨」．
立山黑部．唯一淨土[上高地]．世產白川郷．彩虹雨傘天空．
2晚加賀山代溫泉[瑠璃光/葉渡莉]．溫泉百選[松屋千千]．
[太閣本店]黑毛和牛SHABU．3晚嚴選溫泉[可提升私人風呂房間]

JGG8TR 只限1團：2026 年 4 月 15 日出發

列車上享用富山灣時令壽司．若狹漆筷子DIY．三方五湖．彩虹之路山頂公園纜車．三大名園[兼六園]．金箔雪糕．
米芝蓮景點[永平寺]．世界知名富山玻璃美術館．富山環水公園．世界上最美星巴克．百大名城[丸岡城]

旅遊牌照號碼 350217

一万三千尺物語

The Story of 
13000 Feet
富山美食の專列
Ainokaze Toyama Railway

一万三千尺物語

The Story of 
13000 Feet
富山美食の專列
Ainokaze Toyama Railway

共設3節車廂。外觀塗飾了壯麗的立山連峰棱線及富山灣，橙紅朝日渲染了淡青
的山峰及海波，內部則以富山冰見森林出產木材所打造。穿梭於擁有世界罕見地
型的富山縣，從標高三千公尺的立山連峰到深度達一千公尺的富山灣，被稱為
「奇蹟的高低差四千尺」。

一大特色是在設有現場調理料理的開放式
廚房，嚴選來自富山灣時令食材，即場製作
富山灣壽司、海鮮小菜及茶碗蒸，以舌尖細
細品嚐富山大自然的肥沃豐饒。甜點則享用
富山百年老鋪「引網香月堂」上生菓子。登車